
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 125

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del
24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  il  decreto di  nomina per  il  M° Carmine  Santaniello  quale  Direttore del  Conservatorio  di
Musica San Pietro a Majella di Napoli, n. 0000955 del 05/12/2017; 
Vista  la  tabella  di  pagamento  predisposta  dall’ufficio  ragioneria  per  le  spettanze  dovute  quale
indennità di direzione al M° Carmine Santaniello in base alla quale occorre impegnare la somma di
€ 13.000,00 più il  20% per consistenza di Bilancio superiore a € 600.000,00 per un totale di €
15.600,00 oltre oneri a carico dell’istituzione;
Considerata la natura obbligatoria della spesa;  
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 74;
Considerato che il cap. 1/Uscite “Indennità di presidenza e di direzione” presenta, alla data odierna, 
la necessaria disponibilità di fondi,

DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 5.200,00 oltre oneri a carico dell’Istituzione per il periodo gennaio-aprile
2022 da corrispondere al M° Carmine Santaniello. 
L’importo  complessivo  sarà imputato  sul  capitolo  1/Uscite  del  Bilancio dell’esercizio  finanziario
2022.

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Luciana Giordano


